PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	25 марта 2018 года
	с. Чугуевка
	№ 79/432

	О результатах дополнительных выборов депутата Думы Чугуевского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 14

Согласно протоколу от 25 марта 2018 года территориальной избирательной комиссии Чугуевского района о результатах дополнительных выборов депутата Думы Чугуевского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 в голосовании приняли участие 109 избирателей.

Зарегистрированные кандидаты в депутаты Думы Чугуевского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 получили:

Баскаков Анатолий Александрович – 62 голоса избирателя, что составляет – 56,88 процентов.

Маслов Андрей Юрьевич – 36 голосов избирателей, что составляет – 33,03 процента.

В соответствии со статьей 81 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:
1. Признать дополнительные выборы депутата Думы Чугуевского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что депутатом Думы Чугуевского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 избран: Баскаков Анатолий Александрович, набравший наибольшее количество голосов избирателей.

3. Опубликовать настоящее решение в Чугуевской районной газете «Наше время».
	Председатель комиссии

	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии

	А.В. Поповская